z in qualibet locoz teneant  
habentes hebreice grecē ara  
bice et chaldee linguaq; noti  
ciā: duo vñelz vniuersiusq;  
lingue periti qui scholas re  
gant inibi: et libros de lin  
guis ipsis in latinū fideliter  
transferrētē: alios linguis  
ip̄as sollicitē doceant: earū.  
q̄ peritiam studiosa. in illos  
instructione transfundant:  
ut instructi et edocti sufficiētē  
in linguis huiusmodi fru  
ctum speratū possint deo au  
ctore producere fidem: ppa.  
gaturi salubriter in ipos po  
pulos infideles. Quib⁹  
equidem in roma. cu. regenti

nentem: cōco. de elec. cum nobis olim. de p̄bē. c. penul.  
r Hebreice. In originali habuit⁹ hebreice grece  
arabice z. et illud grecē in ipso originali erat cancella  
rum: et forte propter litterā q̄ est supia quibus vnu  
er infideles z. cancellara fuit: cū grec fideles sine. et  
olim sub obedientia ecclesi. de bap. licet. et facti quod  
nora. de sum. trini. c. lib. vi. tamē hodie scismati fuit:  
nec recognoscunt caput romane ecclesi: et forte expedī  
entio: est sue lingue doctrina q̄ allarum. Judei aut  
habent litteram hebreacam: sed lingua p̄speciem in  
vulgar. non habent: habemus enim q̄ emanauit ipso  
rum lingua vulgaris. Arabica littera est saracenoī.  
Chaldea chaldeorum. de qua. xxvij. d. s. hinc etiā: et  
c. turbat. z. c. de quibusdam. et ramen fertur et hec litter  
ra hodie non habeat.

# De magistris

Ti. I

**S**edem apostolicam. In stipendijs competentibus et sumptibus volumus prouiderit quod sequit.  
**D** Quale. serbis q̄ duplex. v. ve dix. de tempo. or  
**d.** cij. c. **R**ecores. alios beneficioros non videt includere. **V**olumus. hec voluntas suls manet terminis: q̄ no  
 fute de executo/  
 re pulsum.

**F**aculta/  
 tū. de cen. sopl/  
 re cū suis cōcor.  
 z. p. p.  
**E** Ad alia. cō/  
 cor. s. ea. com. s  
 sta. mona. c. i. b  
 ret. do. c. i.

Dulius

**O** Dm. st.  
**P**ar.  
 tes pacet. In p.  
 ma erordiū po  
 nēs cōstituolos  
 caufam. In secu  
 da cōstitutionē.  
 vt: Holcēt. In  
 tera punitio  
 trāgelloz. vt:  
 Si q.

**S**chola  
 sticos. Idē s̄bū  
 xxvij. dt. sedu  
 lo in pīn. d. he  
 recū ex iniūci  
 -s. d. de restitu  
 spo. frequens ll.  
 vi. h. **D**oc  
 rat vel magiste  
 rū. xxvij. dt.  
 de q̄dūt. q̄ dī  
 pteat q̄dā q̄ doco  
 ma res in ture cano  
 nicoz. dūt. ma  
 gister dēlētūr in  
 theologia vel ar  
 tib: z. quid do  
 ceant seprē libe  
 rales artes: fac  
 per Hosti. in sū  
 ma hūl. cītuli.  
 -s. lī. facte ad h  
 mū. pēmū. lib.  
 vi. circa mediū.  
 ad scdm. eo. dt. c  
 penul. xvii. hoc  
 recipit apō. tral  
 cos. Sed ultra/  
 montani cōter  
 vocat magistros  
 nec debet alicui  
 hec denomiñatio  
 fore molesta cum chrlstus sic a dīsc  
 pulis vocaretur. Job. lij. quod ipse acceptabat. Job.  
 xi. dicens: Dōs vocatis me magister et domine et de  
 ne dicit: sum eterni. Et dicit magister quasi maior in  
 statione: sicut minister quasi minor. Ibidem. j. tū. i. c.  
 j. -s. sane. dicitur etiam a mouendo vel a montrando:  
 z de his per Hostien. in sum. eo. etiū. s. j.